

SUININKI virrat

Varisjoki, Suininginjoki

Kalastusaika	1.6. - 10.9.
Sallitut pyydykset	Perho ja uistin
Tavoitekalat	Siika, harjus, taimen, kirjolohti
Alamitat	Taimen 60 cm, harjus 35 cm
Saaliskiintiö	
Lupa	Kalastonhoitomaksu (18-64 v.) + Suiningin kalastuskunnan jokilupa. Puoliso -50%. Nuorisolupa alle 18-v. -50%.
Rauhoitusalueet	
Palvelut	
Ajo-ohje	Varisjoki Saunakoski: Kuusamon keskusta -> Vuotungintie (8690) -> oikealle Lehdontie Variskoski: Vuotungintie (8690) -> Kiviperäntie

Varisjoen kautta virtaavat monen suuren järven vedet kohti Kuusinkijokea. Joella on pituutta noin 7-8 kilometriä ja matkan varrelle mahtuu koskien lisäksi suvantoja ja pieniä lampia, koskipaikkoja on yhteensä kilometrin pituudelta. Joen kalasto koostuu pääasiassa harjuksesta ja siiasta, mutta kirjolohta sekä taimentakin löytyy. Myös Kuusingin nousutaimenella on Myllykosken kalatien ansiosta mahdollisuus nousta aina Varisjokeen ja Suininginkoskeen saakka. Joki on helposti saavutettavissa, maantiesillat ylittävät joen ylä- ja alajuoksulla. Yläjuoksua hallitsee noin kilometrin pituinen Variskoski, joka on suurimmaksi osaksi hidasvirtainen ja matala. Virralla on leveyttä lähes 50 metriä. Joessa on periaatteessa kolme urheilukalastajaa kiinnostavaa aluetta: yläjuoksun Variskoski, keskiosan Rahko- ja Syvälamminkosket sekä alajuoksun Saunakosken alue. Koskipaikkojen välillä on pitkiä suvantoja, joista kyllä löytyy ahventen ja haukien ohella jalompaakin kalaa, mutta rannat ovat melko vaikeakulkuisia.

Saunakosken sillan yläpuolella oleva suvanto on erinomaista siika-aluetta, ja varsinkin isoa siikaa tavoittelevan kannattaa pistäytyä sillalta puolen kilometrin päässä ylävirtaan olevassa nivassa. Itse Saunakoski on reilun kilometrin mittainen koskialue. Niskaryöpsähdyksen alapuolella on lyhyt suvanto, josta löytyvät montut ovat erinomaisia harripaikkoja.

Variskoskella on pituutta kaikkiaan 200–300 metriä ja leveyttä rannasta rantaan 40–50 metriä. Suuri osa leveydestä on kuitenkin matalahkoa aluetta. Syvämpi uoma kulkee joen keskiosan ja länsirannan puolella, mikä on helposti havaittavissa joen ylittävältä Lehdontien sillalta. Länsirannan puolella koko ranta-alue kuuluu kalanviljelylaitoksen piiriin.

Suininginkoski on muutaman sadan metrin pituinen. Sen harjuskanta on kohtalaisen vakaa ja siikakanta suorastaan runsas. Paras siika-aika on tälläkin koskella läpi kesän. Kalastoon kuuluu myös vakituksena istutuskalana kirjolohti. Joen sijainti laajan järviketjun välissä takaa yksittäisten taimenien läsnäolon.

